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Ferie w bibliotece

         Ferie zimowe to długo wyczekiwana przez dzieci i młodzież przerwa od
zajęć szkolnych. Na ten okres Oddział Dziecięco- Młodzieżowy Biblioteki
Samorządowej i Bawialnia „Wyspa Urwisa” mieszczące się w Gminnym Ośrodku
Kultury w Nagłowicach przygotowały mnóstwo atrakcji. By umilić ten czas
organizowane były zajęcia edukacyjne, profilaktyczne i sensoryczne.

        Pierwszego dnia zapoznaliśmy się z zasadami bezpiecznej zabawy podczas
ferii. Później zrobiliśmy masę solną z której powstało mnóstwo ciekawych
figurek, między innymi zwierząt. Kolejny dzień ferii rozpoczęliśmy od zajęć
kulinarnych i serwowaliśmy przepyszne, własnoręcznie pieczone gofry z bitą
śmietaną, czekoladową posypką, dżemem lub owocami. Kolejną atrakcją były
zajęcia z Zumba Kids. To idealne połączenie tańca i zabawy sprawiło u dzieci
ogromne zainteresowanie zajęciami.

         Równie interesujące dla dzieci były zajęci sensoplastyki. Z pianki
polimerowej robiliśmy kolorowe zwierzęta, a z płynu do prania, pianki i kleju
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długie, ciągnące się slime. Z bibuły i krepiny uczyliśmy się robić kwiaty, które
później posłużyły dzieciom jako „idealny prezent dla babci i dziadka” z okazji ich
święta. Oprócz tego dzieci tworzyły zimowe krajobrazy i bałwanki z wacików. Na
warsztatach z gliniarstwa powstawały przeróżne, niejednokrotnie śmieszne
figurki. Nie brakowało konkursów plastycznych i profilaktycznych, gier
planszowych, kalamburów czy gry w bingo. Na bawialni niejednokrotnie
przekonywaliśmy się, iż wspólna zabawa to bardzo daje mnóstwo radości. Dzieci
wspólnie bawiły się niejednokrotnie rywalizując między sobą w różnych
konkurencjach sportowych. Niestety w związku z panującą sytuacją
epidemiologiczną w drugim tygodniu ferii pracowaliśmy zdalnie, ale w tym
czasie dzieci nadsyłały do nas drogą online konkursowe prace plastyczne.
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